



**Answers to Questions asked by prospective bidders on the  
ATS RFP# 0124**

**Question #1:** Is a dashboard with graphs a must? Or is the Center willing to utilize the vendor's reports for the Center's data?

**Answer:** The Center is looking for a user friendly, easy to navigate system. Any components and features offered through the vendor's product will be evaluated in accordance with the specifications listed in the RFP.

**Question #2:** How many users will need access to the system?

**Answer:** 15.

**Question #3:** How many scanners and printers will be needed?

**Answer:** The Center will need (2) printers and (4) scanners.

**Question #4:** How many assets will the Center be tracking.

**Answer:** Up to 50,000 assets will be tracked.